
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

JRAZJMAB/ ndfruiepu

IBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

DElTl'titt.,ffitl?ir¿'!1!]|ilt!:ir,ráñ r

LorA, 180CI.?018

DECRETo o.eu. N" 316¿1.-t tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a

Administrativa de Adquisiciones, del Departamenlo de Educación de Lota, Doña:
YANINA ARAVENA ARROYO; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 de\24.O1.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución
Exenta N" '1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORÍCESE a Administrativa de
Adquisiciones, del Departamento de Educación de Lota, Doña: YANINA
ARAVENA ARROYO, , cometido funcional, para participar
en Curso Preparación Prueba, Ios dias 17,18 y'19 de Octubre de 2018, en Centro
Español, ubicado en Barros Arana N' 675 de la ciudad de C cepción010.-n

ANÓTESE, COMUNiQU CHiVESE

.§§\
glP A r.¡¿,

JtF€

I

S JOSE ROORI
JEFE DEPTO.
"POR ORDEN

ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

R ;¡ E
D

.r\ 0
+

ú,/
á\

#tr
AU

¡¡,q a-o

RJON
o

EYA

-Regularícese Cometido Funcional a Adm¡nistraliva
de Adquisiciones, del Departamento de Educación
de Lota.-

Datos Personales Sensibles




